T ÊN DOANH NGHIỆP
——–
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————

	Số: …………..
	… …, ngày… … tháng… … năm … …

CÔNG VĂN
(V/v: Cung cấp thông tin doanh nghiệp)
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Phòng đăng ký kinh doanh…………………………..
Tên đơn vị: CÔNG TY ……………………..
Mã doanh nghiệp: ……………………….
Trụ sở chính: …., …………………………………..
Đại diện theo pháp luật: ………………………. chức vụ:…………………………
Thưa quý phòng! Công ty chúng tôi được thành lập ngày ………………., trong quá trình hoạt động kinh doanh một số trường hợp đối tác yêu cầu xác nhận nội dung ……………….. tại cơ quan đăng ký kinh doanh.
Vì vậy, căn cứ điều 33, điều 34 Luật doanh nghiệp 2014 khoản 4 điều 31 nghị định 78/2015/NĐ-CP, chúng tôi đề nghị phòng đăng ký kinh doanh ………………… cấp và xác nhận nội dung …………….. kinh doanh của công ty chúng tôi.
Chúng tôi cam kết sử dụng thông tin phòng đăng ký kinh doanh cung cấp theo đúng quy định pháp luật!
Xin cảm ơn quý phòng!
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
                                                                  (Ký, đóng dấu)